2) Numero massimo, categoria e valore nominale delle azioni alle quali si riferisce 
l’autorizzazione. 

Il numero massimo delle azioni ordinarie Autogrill che si propone di acquistare, in conformità 
all’autorizzazione oggetto della presente proposta, in una o più volte, non potrà eccedere n. 
12.720.000 (dodici milioni settecentoventi mila) azioni ordinarie della Società, prive di valore 

nominale. Ai fini della valutazione del rispetto di tale limite, si dovrà fra l’altro tenere conto 
delle azioni proprie già in portafoglio alla data di ciascun acquisto e delle eventuali azioni 
ordinarie Autogrill detenute da società da essa controllate.

[...]

58, per un periodo di 18 (diciotto) mesi a decorrere dalla data 
della presente deliberazione assembleare, l’acquisto, in una o più volte e in qualsiasi momento, di azioni 
ordinarie Autogrill S.p.A. prive di valore nominale in un numero massimo complessivamente non 
superiore a n. 12.720.000 (dodici milioni settecentoventi mila), al fine di: 

(a) effettuare operazioni di investimento e costituzione di un magazzino titoli, in ogni caso nel 
rispetto delle disposizioni vigenti, direttamente o tramite intermediari; 

(b) utilizzare le azioni proprie al servizio di eventuali piani di incentivazione azionaria riservati agli